
O mně

Napsal uživatel Hana Babicová
Úterý, 04 Říjen 2011 19:32 - Aktualizováno Pátek, 12 Prosinec 2014 11:05

 Jmenuji se Hana Babicová a jsem astroložka. Astrologii numerologii se intenzivně věnuji už
více než 17 let. Postupně jsem svou práci začala obohacovat i o výklad snů a tarotu a vrátila
jsem se k zálibě, která mě provází od dětství - k malování. Tím vším prolíná zájem o
psychologii, který mě vedl ke studiu psychologie, grafologie, psychoterapie a arteterapie. V
posledních letech se také více věnuji Feng Suei, což skvěle doplňuje péči o duši a léčení.
Tvorba a láska ke kráse se spojují také ve výrobě orgonitů.

  

  

    

 1 / 2



O mně

Napsal uživatel Hana Babicová
Úterý, 04 Říjen 2011 19:32 - Aktualizováno Pátek, 12 Prosinec 2014 11:05

    

 2 / 2


